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1 MAYIS COŞKUSUNU 26 MAYIS TEKEL EYLEMİNE VE 
TMMOB GENEL KURULUNA TAŞIYORUZ

1 Mayıs, Taksim’le birlikte ülkenin dört bir yanında büyük 

bir katılım ve coşkuyla kutlanmıştır. 

Taksim’de 32 yıl aradan sonra gerçekleşen buluşma 

emekçi sınıfların mücadele tarihinde yerini almış ve 

emekçilerin ayağa kalkışının izlerini taşıyan direnişlerin 

açtığı yol yeni bir dönemin kapısını da aralamıştır. Tak-

sim’de çalışanlardan işsizlere; gençlerden kadınlara kadar 

düzenin mağdur ettiği tüm kesimler bir araya gelmiştir.

1 Mayıs bir yandan TEKEL direnişinin izlerinden işsizli-

ğe ve güvencesizliğe karşı emekçilerin ortak mücadele 

çağrısına dönüşürken, diğer yandan da eşitlikçi ve özgür-

lükçü yeni bir anayasa talebinin ortaya konulduğu bir gün 

olmuştur.

‘Eşit, Özgür ve Demokratik Türkiye’ çağrısıyla 1 Ma-

yıs’ta Taksim’de ve ülkenin dört bir yanında alanlara çı-

kan TMMOB ve Odamız, kitlesel ve coşkulu bir şekilde 

mücadele ve dayanışma gününe katılmıştır. 

Alanları dolduran, coşkusunu paylaşan tüm örgüt bi-

rimlerimize ve üyelerimize teşekkür ediyor, gösterilen 

birlik, mücadele ve dayanışma kültürünün giderek arta-

cağına inanıyoruz.

Neoliberal politikalarla sosyal devletin ortadan kaldırıl-

ması, kamu değerlerinin özelleştirilmesi ve çalışanların 

güvencesizlik içine itilmesi, taşeron firmaların ucuz iş 

gücü sağlayabilmek için ücretlerinde kısıntıya gitmesi, 

maliyetleri düşürmek için iş güvenliğinin asgariye indi-

rilmesi sonucu meydana gelen kazaların bir yenisine 17 

Mayıs’ta Zonguldak’ta yaşanan son felaket eklenmiştir. 

Başta maden işçileri ve TEKEL işçilerinin yaşadığı sorun-

lar olmak üzere 26 Mayıs grev kararını aldıran nedenler 

azalmamış aksine artmıştır. Şimdi emekçi kesimlerin ve 

örgütlerinin; özelleştirmelere, işsizliğe, yoksulluğa, sö-

mürüye ve güvencesizliğe karşı Taksim’in gösterdiği yol-

dan yürüme zamanıdır. 

27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Ankara’da toplanacak 
TMMOB Genel Kurul delegeleri; dünyanın ve ülkemi-
zin içinden geçmiş olduğu dönemi masaya yatıracak, 
TMMOB ve diğer meslek örgütlerine yapılmak istenen 
müdahaleye, neoliberal politikalara, gericiliğe ve darbe 
özlemcilerine karşı; emekten, toplumdan, bilimden, sa-
nayileşmeden, kalkınmadan, sosyal adaletten yana poli-
tikaların hayata geçirilmesi için yine önemli kararlar ala-
caktır. 

Tüm delegelerimizi TMMOB Genel Kuruluna katılıp sö-
zümüzü söylemeye, Genel Kurul kürsüsünü demokrasi 
mücadelesinin bir parçası yapmaya çağırıyoruz.

Şimdi görev ve sorumluluk zamanıdır. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu


